
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ 
REPUBLIKY V MODERNÍ 
GYMNASTICE 2024 PRAHA  
 

kategorie Naděje mladší A, Naděje starší A 
 

INFORMACE PRO ODDÍLY 

Vstup do závodní haly 
Závodní hala včetně šaten bude otevřena každý den od 8:15. Do šaten 
a rozcvičovacího prostoru mají přístup pouze závodnice a trenérky! 
 
Uctivě žádáme všechny závodnice a trenérky, aby do soutěžního prostoru 
vstupovaly přezuté. 
 
Šatny nebudou uzamčené, proto prosíme, abyste v nich nenechávali 
nic cenného! 
 
Prosíme trenérky a závodnice odpoledních částí závodů, aby respektovaly 
časový harmonogram a do haly vstupovaly skutečně až v určený čas. Zároveň 
prosíme závodnice dopoledních částí závodů, aby po odcvičení ihned uvolnily 
rozcvičovací plochu! Moc děkujeme za toleranci a ohleduplnost. 
 
Parkování 
V areálu sportovní haly je k dispozici omezený počet parkovacích míst. Tato místa 
jsou určena výhradně pro rozhodčí a trenérky. Diváci využijí k parkování přilehlých 
míst. 
 
Vstupné 
Vstupné na jeden den činí 100 Kč za dospělou osobu. Pro děti je vstup zdarma. 
Platbu vstupného bude možné provést na místě hotově, nebo skrze QR kód. 
 
Občerstvení 
V hale bude po celou dobu závodu otevřen bufet. 
 
Pro rozhodčí bude připraveno drobné občerstvení a během hlavní přestávky bude 
podáván teplý oběd. 
 
Pro trenéry bude v rozcvičovacím prostoru připraveno drobné občerstvení (káva, 
voda, ovoce, drobné občerstvení). Pro závodnice bude v rozcvičovacím prostoru 
připraven stůl s ovocem, drobné občerstvení a voda. 
 



 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ 
REPUBLIKY V MODERNÍ 
GYMNASTICE 2024 PRAHA  
 

kategorie Naděje mladší A, Naděje starší A 
 

Online přenos 
Během obou závodních dnů bude zajištěn online přenos. 
 
Odkazy na vysílání budou zveřejněny v den závodu na webu ČSMG a KSIS. 
 
Výsledky 
Výsledky budou průběžně zveřejňovány v systému KSIS. 
 
Obchod s gymnastickými potřebami 
Během obou závodních dnů bude v hale zajištěn stánek s prodejem gymnastických 
potřeb. 
 


